Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que

informações sobre o número de veículos que cada departamento da prefeitura possui e qual é o

valor gasto com combustível e manutenção pela frota de cada departamento.

REQUERIMENTO N° 853/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE
INFORMAÇÕES SOBRE O NÚMERO DE VEÍCULOS QUE CADA
DEPARTAMENTO DA PREFEITURA POSSUI E QUAL É O VALOR
GASTO COM COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO PELA FROTA DE
CADA DEPARTAMENTO .

PROTOCOLO GERAL N° 937/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 13:48

11111111111111111111
;r;r 4:éSar " FC

Senhor Presidente:

Solicito informações detalhadas do número de veículos de cada departamento bem como os gastos

com eles.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que informações sobre o número de veículos que ada departamento da prefeitura possui e qual é

o valor gasto com combustível e manutenção pela rota de cada departamento.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Professor Osv. 	 egrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1